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ابطال 56 پروانه استاندارد 
در لرستان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل استاندارد لرستان 
نمونه برداری و آزمون  بازرسی،  نتایج  براساس  گفت: 
واحدهای تولیدی، امســال 56 پروانه استاندارد در 

استان ابطال شده است.
مرضیه قنبریان روز گذشته با بیان اینکه در سال جاری 
114 پروانه کاربرد علامت استاندارد در این استان ابطال و 
تعلیق شــده، افزود: از ابتدای سال جاری با بررسی وضعیت 
واحدهای تولیدی، 54 پروانه استاندارد اجباری و دو پروانه 
استاندارد تشویقی در کمیته علائم جهت ابطال مطرح شد.
وی اظهــار کرد: اعضای کمیته بــه دلایلی از قبیل عدم 
تأمین شــرایط تمدید اعتبار پروانه استاندارد، توقف تولید، 
عدم رفع نواقص، کســب امتیازات منفی، رسیدن به شرایط 
ابطال و عدم اســتمرار شرایط استاندارد، با ابطال و نامعتبر 

کردن پروانه ها موافقت کردند.
قنبریــان اظهار کرد: در راســتای نامعتبر کردن موقتی 
پروانه اســتاندارد نیز 58 پروانه تعلیق شد که اغلب به دلیل 
عدم فعالیت مدیر کنترل کیفیت و یا تمدید به موقع پروانه 
مدیر کنترل کیفیت، عدم استمرار شرایط استاندارد، توقف 
خط تولید بیش از 6 ماه، انجام تبلیغات گمراه کننده، کسب 

امتیازات منفی و رسیدن به شرایط تعلیق بوده است.
مدیرکل استاندارد لرستان عنوان کرد: درصورت محرز شدن 
رفع شرایط تعلیق با تشکیل کمیته علائم، بررسی مستندات و 
پروانه استاندارد، رفع تعلیق می شود که در این مدت 32 مورد 

رفع تعلیق پروانه استاندارد اجباری انجام گرفت.
قنبریان یادآور شد: تعلیق و ابطال پروانه کاربرد علامت 
استاندارد در راســتای وظایف سازمان ملی استاندارد ایران 
و با هدف نظــارت بر وضعیت واحدهای تولیدی و خدماتی 

استان است.

خبــر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمانشاه:
بیش از 820 درخواســت ســرمایه گذاری در کرمانشاه 

داریم
آموزش در روستاهای هدف گردشگری را جدی بگیریم

ســپهرغرب، گروه خبر: معاون هماهنگی امور اقتصادی 
اســتاندار کرمانشــاه گفــت: بیــش از 820 درخواســت 

سرمایه گذاری در حوزه های مختلف در استان داریم.
هدایت حاتمی با اشــاره به عزم جدی استان در راستای 
جلب و جذب ســرمایه گذاری در زمینه های مختلف به ویژه 
حوزه گردشــگری، اظهــار کرد: بیش از 820 درخواســت 
ســرمایه گذاری در حوزه های مختلف در استان داریم و این 
نشان از جذابیت کرمانشاه برای سرمایه گذاران و نیز تسهیل 

روند سرمایه گذاری است.
وی افزود: در گذشــته روند پاسخ استعلام ها گاهی تا 6 
ماه طول می کشــید، اما امروز آن را به کمترین زمان ممکن 
رســانده ایم و تمام زیرســاخت ها را برای سرمایه گذاران نیز 
فراهم کرده ایم، امسال نیز شاهد ورود جدی سرمایه گذاران 
خارجی به اســتان بودیم کــه می تواند تحــول بزرگی در 

اشتغال زایی ایجاد کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتاندار کرمانشــاه در 
ادامه به رویداد 2020 اشاره و بیان کرد: رویداد گردشگری 
2020 می تواند ظرفیت های گردشــگری استان به خصوص 
گردشــگری روســتایی را به خوبی معرفی کند و ما باید از 
این رویداد برای ایجاد ســرمایه گذاری و تحرک در اقتصاد 

گردشگری بیشترین بهره را ببریم.
وی خواهان ورود سرمایه گذاران به حوزه گردشگری شد 
و افزود: کرمانشاه بهشت سرمایه گذاری است و قابلیت های 
بســیار زیادی در عرصه گردشــگری دارد و سرمایه گذاران 
درخصوص سرمایه گذاری در این حوزه هیچ آسیب و ضرری 
نخواهند دید و دولت نیز با تمام توان از آن ها حمایت خواهد 

کرد.
حاتمی در پایــان گفت: درصورتــی می توانیم به قطب 
گردشــگری روستایی تبدیل بشــویم که مسئله آموزش در 
روســتاهای هدف را جدی بگیریم و میزان مشارکت آن ها 

را افزایش دهیم.

خبــر

خبر

استاندار کرمانشاه:

برپایی نمایشگاه فروش بهاره منوط به تأیید دانشگاه علوم پزشکی است
به منظور پیشگیری از شیوع »کرونا«

اســتاندار  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کرمانشــاه گفت: نمایشگاه فروش بهاره 
کرمانشــاه درصورتی که دانشگاه علوم 
پزشکی برگزاری آن را در رابطه با احتمال 
شیوع کرونا بدون مشکل اعلام کند، برپا 

خواهد شد.
هوشــنگ بازوند در کارگــروه تنظیم بازار 
استان کرمانشاه که روز گذشته برگزار شد، از 
اقدامات کارگروه تنظیم بازار اســتان قدردانی 
کرد و افــزود: اگرچه نرخ تورم در کرمانشــاه 
هنوز هم بالا است، اما وضعیت خوبی نسبت به 
بسیاری از استان های دیگر داریم و این موضوع 

حاصل عملکرد جلسات تنظیم بازار است.
وی ادامه داد: مهم ترین مســئله کنونی نیز 
تنظیــم بازار شــب عید برای مــردم و تأمین 

کالاها و مایحتاج آن ها به میزان و با قیمت مناســب است 
که ارتباط مستقیمی با سفره مردم دارد.

استاندار کرمانشاه خواستار حساسیت بیشتر دستگاه هایِ 
متولی برای تأمین نیازهای شــب عید مردم شــد و تأکید 
کرد: یکی از مهم ترین این اقلام، میوه است که نباید اجازه 

بدهیم کمبود و گرانی رخ دهد.
بازوند با انتقاد از اینکه گاهی در ســال های گذشته و در 
روزهای بعد از نوروز شــاهد کمبود و گرانی میوه بوده ایم، 
عنــوان کرد: امســال نیز به نظر می رســد یک هزار و 600 
تنُ ســیب و پرتقال برای نیاز اســتان کافی نباشد، اما اگر 
جمع بندی کارشناســی این اســت که تأمین بیشتر میوه 

ممکن اســت باعث ضایعات و یا بی کیفیتی شود، به همین 
مقدار کفایت می کنیم؛ اما درصورت نیاز باید میوه بیشــتر 

در زمان کوتاهی تأمین شود.
وی درباره برپایی نمایشگاه بهاره نیز یادآور شد: اگرچه 
برای برگزاری نمایشــگاه تأکید داریم، اما سلامت مردم از 
همه چیز مهم تر اســت و اگر دانشــگاه علوم پزشکی اعلام 
بدارد برپایی نمایشگاه ممکن است مشکلی در زمینه شیوع 

کرونا ایجاد کند، آن را برگزار نمی کنیم.
بازوند افــزود: از دانشــگاه علوم پزشــکی می خواهیم 
ظرف چهار تا پنج روز نظر خود را درباره برپایی نمایشــگاه 
به صورت مکتوب به ما اعلام کنــد و در این مدت نیز باید 

کارهای مقدماتی برپایی نمایشگاه انجام شود.
وی ادامه داد: البتــه این تصمیم به معنی 
وجود مشــکلی در زمینه شیوع بیماری کرونا 
در اســتان نیســت، زیرا تاکنــون هیچ مورد 
مثبتی از کرونا در کرمانشــاه گزارش نشــده 

است.
استاندار کرمانشاه با تأکید بر اینکه تاکنون 
هیچ مــورد مثبتی از ابتلا به ویروس کرونا در 
کرمانشاه گزارش نشده، عنوان کرد: هم اکنون 
پنج مورد مشــکوک در بیمارســتان ویژه این 
بیماران تحت نظر کامل هستند که نمونه های 
آن ها برای آزمایش به تهران فرســتاده شــده 

است.
بازوند انتقادی نیز از وضعیت محل کنونی 
برپایی نمایشگاه های کرمانشاه داشت و گفت: 

این محل در حد کلان شهر کرمانشاه نیست.
وی خاطرنشــان کرد: محلی که برای نمایشــگاه جدید 
کرمانشاه تعیین شــده نیز به دلیل هم جواری با بیمارستان 
و دانشــگاه گزینه مناسبی به نظر نمی رسد و بهترین محل 

می تواند در محور بیستون- کرمانشاه باشد.
بازوند خواســتار تعیین تکلیف هرچــه زودتر وضعیت 

نمایشگاه کرمانشاه شد.
اســتاندار کرمانشــاه همچنین بر لزوم تأمین هزار تنٌ 
شکر برای تنظیم بازار داخل استان از محل کارخانه قند 
اســلام آباد غرب به عنوان یک مصوبه مهم جلســه تأکید 

کرد.

پنجرهاستانها
قلم زنی ورشو هنر مردم لرستان

هنر قلم زنی بر روی »ورشــو« که ســختی دوچندانی در قیاس با قلم زنی روی فلزاتی چون مس و نقره دارد، بر قدر و منزلت دست ساخته های 
هنرمندان بروجرد افزوده و به این هنر شهرتی جهانی بخشیده است.

در ستاد مدیریت بحران مطرح شد؛

هشدار وقوع سیلاب در لرستان
دستگاه های امدادی و خدماتی آماده باشند

سپهرغرب، گروه خبر: استاندار لرستان 
به جو  بارشی قوی  به ورود سامانه  نسبت 
استان از روز دوشنبه هشدار داد و گفت: 
شاید میزان بارش این سامانه به بارش های 
نزدیک  امسال  فروردین ماه  سیل آســای 

باشد.
در جلســه ســتاد مدیریت بحران اســتان 
لرســتان که شامگاه شنبه گذشــته به ریاست 
سیدموســی خادمی برگزار شــد، بــا توجه به 
ورود سامانه بارشی قوی به استان طی روزهای 
دوشــنبه و چهارشــنبه این هفته، بر ضرورت 
آماده باش سراسری دستگاه های اجرایی مربوطه 

در استان تأکید شد.
در ابتدای این جلســه استاندار لرستان 
با تشــکر از مردم اســتان و همــه عوامل 
انتخابــات، از برگــزاری مطلوب  اجرایــی 
شــورای  مجلس  دوره  یازدهمین  انتخابات 
از اجرای خوب آن  و  تقدیر کرد  اســلامی 
نام  ارزشــمند  و  ملی  رویداد  یک  به عنوان 

. برد

خادمی با اشاره به اعلام سازمان هواشناسی 
مبنی بر ورود ســامانه پرُفشــار طــی روزهای 
دوشنبه تا چهارشــنبه، گفت: سامانه ای که در 
روزهای آتی وارد لرستان خواهد شد، پرُبارشی 
اســت و شــاید به جهاتی به بارش های ابتدای 

سال جاری نزدیک باشد.
شهرستان های کوهدشــت، پلدختر، جنوب 
خرم آباد، دورود، سپیددشــت و الیگودرز بیش 
از نقاط دیگر اســتان تحت تأثیر سامانه بارشی 

هستند.
استاندار لرستان ضمن تأکید بر اطلاع رسانی 
قوی، بر ضرورت آماده باش مردم و دستگاه های 

اجرایی تأکید کرد.
خادمی با تصریح بر قوی بودن سامانه بارشی 
و احتمال وارد شدن خسارات، گفت: با توجه به 
حجــم بالای بارش و تجربه ســیل قبل، تخلیه 
مناطق مســکونی و غیره نزدیــک رودخانه ها 

ضروری است.
وی ضمــن تأکیــد بر انجام کلیــه اقدامات 
پیشــگیرانه، بر اطلاع رسانی مناسب تأکید کرد 

و نقش رسانه ها و صداوسیما را در آگاهی دادن 
به مردم در جهت کاهش خسارت های احتمالی 

پرُرنگ خواند.
گفتنــی اســت این ســامانه از عصــر روز 
دوشــنبه تا عصر چهارشــنبه فعال است و در 
جنوب  پلدختر،  کوهدشــت،  شهرســتان های 
خرم آباد، دورود، سپیددشــت و الیگودرز شدت 

بیشتری دارد.
میزان بارش در برخی نقاط استان به صورت 
نقطــه ای 100 تا 130 میلی متــر تخمین زده 

می شود.
براســاس این گزارش، هواشناســی لرستان 
نیز روز شــنبه با صدور اطلاعیه ای اعلام کرده 
اســت که در جریان فعالیت این سامانه بارشی 
متوســط بارش )مایع( در ســطح استان 80 تا 
100 میلی متر و در برخی نقاط استان به صورت 
نقطــه ای 100 تا 130 میلی متــر تخمین زده 

می شود.
دبی رودخانه کشکان در پلدختر به دو هزار 

و 300 مترمکعب در ثانیه می رسد.

لغزندگی  بارشی  این ســامانه  اثر مخاطره 
ســطح جاده ها، اختلال در تــردد محورهای 
مواصلاتی، رواناب ســطحی، بــالا آمدن آب 
رودخانه هــا، وقوع ســیلاب، احتمــال وقوع 
ســیل در برخی نقاط نیمه جنوبی اســتان با 
توجــه به مقدار بارش هــا و نیز کاهش جذب 
و نفوذناپذیــری ســطح زمیــن، مه آلودگی و 
کاهش میدان دید افقــی )مخصوصاً گردنه ها 
و جاده های کوهســتانی(، بــارش تگرگ در 
مناطق مستعد و وقوع صاعقه، آسیب رساندن 
بــه گلخانه ها و ســازه های موقــت و احتمال 
آســیب به تأسیسات سبک شهری و روستایی 

بود. خواهد 
همچنین رضا میرزایی، مدیرعامل شــرکت 
آب منطقه ای لرســتان اعلام کرده اســت که 
به دنبال فعالیت ســامانه بارشــی قوی از روز 
دوشنبه، دبی رودخانه خرم آباد در روز سه شنبه 
بــه 250 مترمکعب در ثانیه و دبــی رودخانه 
کشکان در پلدختر به دو هزار و 300 مترمکعب 

در ثانیه خواهد رسید.

مدیرکل تعزیرات کرمانشاه اعلام کرد:

برخورد جدی با احتکار، عدم عرضه و گران فروشی »ماسک« و محصولات بهداشتی
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان کرمانشاه از تشکیل اکیپ 
ویژه برای نظارت بر عرضه انواع ماسک و 
خبر  بازار  در  ضدعفونی کننده  محصولات 
عدم  گران فروشی،  هرگونه  با  گفت:  و  داد 
عرضه و احتکار ایــن محصولات برخورد 

جدی خواهد شد.
داریوش جودکــی اظهار کرد: بــا توجه به 
گزارش های مردمی کــه درباره تخلفات برخی 
مراکز عرضه محصولات بهداشتی و داروخانه ها 

در زمینه عرضه ماسک و محصولات 
ضدعفونی کننده به دست ما رسیده، 
تصمیم بر این شد که اکیپ ویژه ای 
برای نظــارت در این خصوص فعال 

شود.
وی ادامه داد: این اکیپ متشکل 
ازجملــه  مختلــف  بخش هــای  از 
سازمان صنعت،  تعزیرات حکومتی، 

معدن و تجــارت، اتاق اصناف، دانشــگاه علوم 
پزشکی و غیره اســت و داروخانه ها و خصوصاً 

مراکز خصوصی عرضه محصولات 
بهداشــتی را در دو نوبت صبح و 

بعدازظهر رصد خواهد کرد.
مدیــرکل تعزیرات حکومتی 
خاطرنشان  کرمانشــاه  اســتان 
کــرد: در ایــن نظارت هــا بــا 
احتکار  گران فروشــی،  هرگونه 
و  ماســک  عرضــه  عــدم  و 
شــد  خواهد  برخورد  بهداشــتی  محصولات 
با ســودجویی و  و اجــازه نمی دهیم برخی 

سوء استفاده از شــرایط، باعث التهاب بازار 
شوند.

بــه گفته جودکی مردم نیــز باید درصورت 
مشاهده مراکز متخلف مراتب را با سامانه 135 
و یا از طریق پیامک 300000135 با تعزیرات 

حکومتی در میان بگذارند.
وی با اشــاره به تصمیماتی که برای عرضه 
ماسک و محصولات بهداشتی وجود دارد، یادآور 
شد: با عرضه گسترده این محصولات مشکلاتی 

که اکنون وجود دارد، مرتفع می شود.


